UNIVERSIDADE FEDERAL 2
DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI -

FACULDADE INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES— FIH '

Oficio n°. 043/FIH/2019 Diamantina, 23 de maio de 2019.

A Sua Senhoria, o Senhor
Marcelino Serretti Leonel
Presidente pro-tempore do Conselho de Curadores UFVVM

Assunto: Comunica os docentes eleitos para representação da Faculdade
Interdisciplinar em Humanidades no Conselho de Curadores.

Prezado Senhor,

Encaminhamos a chapa vencedora corno representantes da FIH no Conselho de
Curadores através da Portaria FIH N° 32 DE 8 de Abril de 2019. São eles:os
docentes: ATANÁSIO MYKONIOS (Titular) - amykonios@gmail.com e
WELINGTON DE OLIVEIRA( suplente)- welliha@terra.com.br  para o mandato
de 08/04/2019 a 08/04/202 1.

Comunico, na oportunidade que a outra chapa de representantes desta Unidade
Acadêmica está em processo de eleição e tão logo saiâ o resultado, encaminhamos
novo comunicado aos senhores(as).

Atenciosamente.

WL C—
ócio do Carmo Moura

Diretor Íp:çjja VtA ---

&m

Campus JK- Rodovia MGT 367— km 583, n°5000—Alto da Jacuba - Diamantina-MG-Brasil / PA8X (38) 3532-1200 - Prédio Adm i n ist rat ivo II

Contatos: 383532-1220 clff~ail..com